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DAĞITIM YERLERİNE
 

IPBES  (Biyoçeşitlilik  ve  Ekosistem  Hizmetlerine  İlişkin  Hükümetlerarası  Bilim-Politika
Platformu);  gezegenin  biyolojik  çeşitliliği,  ekosistemleri  ve  insanlara  sağladıkları  faydalar  hakkında
karar vericilere kanıta dayalı, nesnel ve politikayla ilgili bilgiler sağlamak üzere 2012 yılında kurulmuş
bağımsız, hükümetler arası bir organdır.

IPBES, 10. Genel Kurul Kararı (IPBES/10/1)  ile Biyoçeşitliliği Kapsayıcı Bütünleşik Mekansal
Planlama ve Ekolojik Bağlantısallık Üzerine Metodolojik Değerlendirme Raporunun (kısaca Mekansal
Planlama Değerlendirme Raporu) hazırlanmasını onaylamıştır. 

Mekansal  Planlama  Değerlendirme  Raporu,  karasal  alanlarda,  iç  sularda  ve  devletlerin  ulusal
yargı  yetkisi  dışında  kalan  alanlar  da  dahil  olmak  denizlerde  arazi  kullanımını  ve  arazi  kullanım
değişikliğini  ele  alacaktır.  Aynı  zamanda,  biyoçeşitliliği  olumsuz  etkileyen  arazi  ve  deniz  kullanımı
değişikliklerinden  kaçınma  seçenekleri  sunacak,  doğanın  ve  doğanın  insana  katkılarının  korunması,
restorasyonu ve sürdürülebilir kullanımı için mekânsal ve zamansal ölçeklerde etkili planlama önerileri
sağlayacaktır.

IPBES,  bu  değerlendirme  raporunun  hazırlanması  için  akademiden,  hükümetlerden  ve  sivil
toplum  kuruluşlarından  uzmanlar,  uygulayıcılar  ve  kariyerinin  başındaki  araştırmacılar
aramaktadır.  Adaylar,  başvuru  formunu  doldurup  özgeçmişlerini  IPBES  web  sitesindeki  özel  portala
(uzmanlar  için:  ;  kariyerininhttps://www.ipbes.net/spatial-planning-assessment/experts-application
başındaki  araştırmacılar  için:  )https://www.ipbes.net/spatial-planning-assessment/fellows-application
yüklemelidir.  Başvuru  formu  ve  süreci    olup,  son  başvuru  tarihi  'tir.  Başvuruİngilizce 10 Ocak 2025
belgelerinin  e-posta  veya  resmi  yazı  ile  Genel  Müdürlüğümüze  iletilmesine  gerek  yoktur.  Çağrı
metinlerine Ek-1 ve Ek-2'den ulaşılabilir.

IPBES değerlendirmesinde görev almak üzere seçilen uzmanlar, gönüllülük esasına dayalı olarak
çalışacaklarını  kabul  etmiş  sayılırlar.  Süreç,  yoğun  bir  çalışma  temposu  gerektirdiğinden,  başvuruda
bulunacak adayların tam katkı sağlamaları ve ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeleri beklenmektedir.

Bahsi  geçen  raporda  ülkemiz  ihtiyaçlarının  gözetilmesi  ve  olası  fırsatların  değerlendirilmesi
açısından  uzman  ve  araştırmacımızın  görev  alabilmesi  ve  ülkemiz  görünürlüğünün  arttırılması
maksadıyla bu duyuruların ilgili mecralarda paylaşılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
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Beştepe Mah. Alparslan Türkeş Cad. No:71 Yenimahalle/ANKARA
Telefon: (0312) 207 50 00
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Duygu DÖNERTAŞ
Mühendis

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: A6515F2F-89DC-449E-9FC0-0C3365DC0C2E Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys

Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1

https://www.ipbes.net/spatial-planning-assessment/experts-application
https://www.ipbes.net/spatial-planning-assessment/fellows-application


Bakan a.
Genel Müdür

 

Ek:
1 - Uzman Çağrısı (3 Sayfa)
2 - Kariyerinin Başındaki Araştırmacı Çağrısı (3 Sayfa)

 
Dağıtım:

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına
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